БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 25 » сентябрь 20 24й. № 413

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » сентября 20 24г.

О внесении изменения в стандарт структуры аппаратов
исполнительных органов государственной власти

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в стандарт структуры аппаратов исполнительных органов

государственной власти Республики Башкортостан, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 9 июня
2007 года № 154 «О стандарте структуры аппаратов исполнительных
органов государственной власти Республики Башкортостан», изменение,
исключив пункт 5.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

'С у W 0 г

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров